
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 조선경제과

정책: 산업 도시 인프라 구축

단위: 기업지원 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 조선경제과

조선경제과 14,831,461 7,649,375 7,182,086

국 342,712 155,392 187,320

균 1,279,000 27,000 1,252,000

기 230,000 230,000 0

도 660,267 458,795 201,472

시 12,319,482 6,778,188 5,541,294

산업 도시 인프라 구축 5,127,930 2,672,730 2,455,200

국 8,664 8,664 0

도 11,200 16,000 △4,800

시 5,108,066 2,648,066 2,460,000

기업지원 및 육성 5,127,930 2,672,730 2,455,200

국 8,664 8,664 0

도 11,200 16,000 △4,800

시 5,108,066 2,648,066 2,460,000

지역 노사민정 협력활성화 지원(협의회 사업 지원) 128,760 138,360 △9,600

도 11,200 16,000 △4,800

시 117,560 122,360 △4,800

307 민간이전 122,400 132,000 △9,600

도 11,200 16,000 △4,800

시 111,200 116,000 △4,800

04 민간행사사업보조 22,400 32,000 △9,600

▣외국인 근로자 및 가족 친선·교류의 날 지원

22,400 32,000 △9,600경정22,400,000원

도 11,200 16,000 △4,800

시 11,200 16,000 △4,800

거제형 청년일자리 창출모델 사업 2,464,800 0 2,464,800

307 민간이전 2,464,800 0 2,464,800

12 민간인위탁교육비 2,464,800 0 2,464,800

▣훈련장려금 2,464,800 0 2,464,8002,464,800,000원

지역경제 활력화 7,178,506 2,612,560 4,565,946

국 204,000 0 204,000

균 1,279,000 27,000 1,252,000

도 154,600 31,000 123,600

시 5,540,906 2,554,560 2,986,346

지역경제 육성 7,178,506 2,612,560 4,565,946

국 204,000 0 204,000

균 1,279,000 27,000 1,252,000

도 154,600 31,000 123,600

시 5,540,906 2,554,560 2,986,346

거제사랑 상품권 1,751,500 331,500 1,420,000

도 124,000 0 124,000

시 1,627,500 331,500 1,296,000

201 일반운영비 1,731,500 311,500 1,420,000

도 124,000 0 124,000

시 1,607,500 311,500 1,296,000

01 사무관리비 1,727,500 307,500 1,420,000



부서: 조선경제과

정책: 지역경제 활력화

단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣일반수용비 1,603,500 307,500 1,296,000

◎거제사랑상품권 발행 사무용품 30,000 10,000 20,000

○가맹점 스티커 발급 3,000 1,000 2,000

○경품권 제작 22,500 7,500 15,000

○기타 홍보물 4,500 1,500 3,000

◎거제사랑상품권 발행 73,500 47,500 26,000

◎거제사랑상품권 위탁 업무대행 수수료

600,000 100,000 500,000

◎거제사랑상품권 할인판매 지원 수수료

900,000 150,000 750,000

▣고향사랑상품권 발행비용 지원(보조)

124,000 0 124,000

경정3,000,000원

경정22,500,000원

경정4,500,000원

경정73,500,000원

경정600,000,000원

경정900,000,000원

124,000,000원

도 124,000 0 124,000

지역사랑상품권 발행지원(보조) 204,000 0 204,000

국 204,000 0 204,000

201 일반운영비 204,000 0 204,000

국 204,000 0 204,000

01 사무관리비 204,000 0 204,000

▣지역사랑상품권 할인판매 지원 수수료

204,000 0 204,000204,000,000원

국 204,000 0 204,000

청소년 경제교육 1,600 2,000 △400

도 600 1,000 △400

시 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,600 2,000 △400

도 600 1,000 △400

시 1,000 1,000 0

03 행사운영비 1,600 2,000 △400

▣청소년 경제교육 1,600 2,000 △400경정1,600,000원

도 600 1,000 △400

시 1,000 1,000 0

생활SOC(전통시장 시설현대화 지원) 131,666 45,000 86,666

균 79,000 27,000 52,000

시 52,666 18,000 34,666

401 시설비및부대비 131,666 45,000 86,666

균 79,000 27,000 52,000

시 52,666 18,000 34,666

01 시설비 131,666 45,000 86,666

▣신부시장 입구 캐노피 정비공사

30,000 0 30,00030,000,000원

균 18,000 0 18,000

시 12,000 0 12,000

▣옥수동 새시장 옥상방수 및 도장공사

21,666 0 21,66621,666,000원

균 13,000 0 13,000

시 8,666 0 8,666



부서: 조선경제과

정책: 지역경제 활력화

단위: 지역경제 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

▣한라프라자 옥상바닥정비공사 35,000 0 35,00035,000,000원

균 21,000 0 21,000

시 14,000 0 14,000

전통시장 환경개선 사업 300,760 275,760 25,000

401 시설비및부대비 275,000 250,000 25,000

01 시설비 275,000 250,000 25,000

▣시장 현대화 사업 추진 용역 25,000 0 25,00025,000,000원

전통시장 환경개선 사업(국가직접지원) 180,000 260,000 △80,000

308 자치단체등이전 180,000 260,000 △80,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 180,000 260,000 △80,000

▣거제고현시장 문화관광형시장 육성사업 시비

부담금 180,000 260,000 △80,000

◎시비부담금(3년차) 180,000 260,000 △80,000경정180,000,000원

생활SOC(옥포시장 주차환경개선사업) 562,680 0 562,680

401 시설비및부대비 562,680 0 562,680

01 시설비 562,680 0 562,680

▣옥포국제시장 공영주차장 설치사업

562,680 0 562,680562,680,000원

거제고현시장 해수공급시설 설치사업(보조) 2,000,000 0 2,000,000

균 1,200,000 0 1,200,000

시 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

균 1,200,000 0 1,200,000

시 800,000 0 800,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

▣거제고현시장 해수공급시설 설치사업

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원

균 1,200,000 0 1,200,000

시 800,000 0 800,000

생활SOC(거제고현시장 아케이드 사업) 348,000 0 348,000

401 시설비및부대비 348,000 0 348,000

01 시설비 348,000 0 348,000

▣거제고현시장 아케이드 사업 보상비

348,000 0 348,000348,000,000원

에너지관리 효율성 증대 2,332,875 2,173,175 159,700

국 130,048 146,728 △16,680

기 230,000 230,000 0

도 466,867 384,195 82,672

시 1,505,960 1,412,252 93,708

에너지 시설보급 지원 2,332,875 2,173,175 159,700

국 130,048 146,728 △16,680

기 230,000 230,000 0

도 466,867 384,195 82,672

시 1,505,960 1,412,252 93,708



부서: 조선경제과

정책: 에너지관리 효율성 증대

단위: 에너지 시설보급 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미니태양광 보급사업 201,600 120,600 81,000

국 0 40,200 △40,200

도 100,800 40,200 60,600

시 100,800 40,200 60,600

402 민간자본이전 201,600 120,600 81,000

국 0 40,200 △40,200

도 100,800 40,200 60,600

시 100,800 40,200 60,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 201,600 120,600 81,000

▣미니태양광 보급지원사업 201,600 120,600 81,000경정201,600,000원

국 0 40,200 △40,200

도 100,800 40,200 60,600

시 100,800 40,200 60,600

LP가스시설 안전지킴이 사업 78,700 0 78,700

국 23,520 0 23,520

도 22,072 0 22,072

시 33,108 0 33,108

308 자치단체등이전 78,700 0 78,700

국 23,520 0 23,520

도 22,072 0 22,072

시 33,108 0 33,108

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 78,700 0 78,700

▣LP가스시설 안전지킴이 사업 78,700 0 78,70078,700,000원

국 23,520 0 23,520

도 22,072 0 22,072

시 33,108 0 33,108

행정운영경비(조선경제과) 91,630 90,390 1,240

기본경비 91,630 90,390 1,240

기본경비 91,630 90,390 1,240

201 일반운영비 24,780 26,040 △1,260

01 사무관리비 24,780 26,040 △1,260

▣예산절감(일반수용비) △1,260 0 △1,260-1,260,000원

405 자산취득비 20,650 18,150 2,500

01 자산및물품취득비 20,650 18,150 2,500

▣ 휴대용 가스누출 탐지기 구입 2,500 0 2,5002,500,000원


